关于公布药学院第三届教授委员会成员及
分工的通知

各系、研究室(中心)：

经学院广大教师民主推荐，药学院党政联席会议研究，

决定药学院第三届教授委员会由毛新良、王光辉、王剑文、

乔春华、许国强、张小虎、张学农、张真庆、张慧灵、陈华

兵、郝丽莉、秦正红、崔京浩、谢洪平、镇学初等 15 位教

授组成（按姓氏笔画为序），任期 2 年。

2017年6月7日药学院第三届教授委员会召开第一次会

议，确定教授委员会具体工作分工如下：

教授委员会（15 人）

主任委员：王光辉

副主任委员：许国强、郝丽莉

委 员：毛新良、王光辉、王剑文、乔春华、许国强

张小虎、张学农、张真庆、张慧灵、陈华兵

郝丽莉、秦正红、崔京浩、谢洪平、镇学初

医学部药学院
苏大药〔2017〕1号

学术委员会（9 人）

主任委员：许国强

委 员：毛新良、王光辉、王剑文、张小虎、

张真庆、陈华兵、秦正红、镇学初

教学委员会（9 人）

主任委员：郝丽莉

委 员：毛新良、王剑文、乔春华、张学农

张慧灵、崔京浩、谢洪平、镇学初

特此通知。

苏州大学医学部药学院

2017 年 6 月 7 日

苏州大学医学部药学院办公室 2017年 6月 7日印发